
Šlifavimas
Atnaujinta Antradienis, 30 Lapkritis 2010 12:13

Nepatyrusiam apdailininkui tai galbūt bus pats bjauriausias darbas iš visų apdailos darbų – jei
reikės daug šlifuoti, bus daug dulkių ir pareikalaus daug fizinių jėgų. Todėl pirmiausia, žinoma,
reikėtų pasistengti, kad nuglaistytos sienos būtų kaip įmanoma lygesnės ir nešlifuotos.
Naudosime šiuos įrankius – specialų padą šveitimo popieriui ar tinkleliui tvirtinti, šveitimo
popierių (ne rupesnį nei 120), šveitimo tinklelį (geriau naudoti vietose, kurias reikės ypatingai
daug šlifuoti) bei šlifavimo kaladėles vidiniams kampams prišlifuoti, kaukę nuo dulkių.      

Šlifuojama sukamaisiais judesiais. Būtina naudoti apšvietimo prožektorių (nukreiptą pagal
plokštumą) – tik taip matysite visus nelygumus ir darbas bus atliktas kokybiškai. Darbui
palengvinti galima naudoti elektrinį šlifavimo prietaisą – dulkių bus gerokai mažiau ir greičiau.
Tačiau tam reikia šiek tiek įgūdžių.

  
{loadposition content_468x60}  
  

Paskelbė NTmeistrai.lt  - visi meistrai vienoje vietoje: santechnikai, elektrikai, staliai, apdaili
ninkai, dažytojai, 
tinkuotojai, 
betonuotojai
ir kt.

  

Susiję straipsniai: {loadposition related_articles}

 1 / 1

http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt

